様式第４号（第８条関係）

就学すべき学校の指定変更申請書

令和 〇年 〇月 〇日

 小田原市教育委員会 様

郵便番号 250-8555

保護者 住 所 小田原市荻窪300

氏 名 小田原 太郎

連絡先電話番号 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

私の保護している  小田原 花子  （学年 小学3年）の就学すべき学校の指定を、

次のとおり変更してくださるよう申請します。

１ 指定を受けた学校

  小田原市立 三の丸小 学校

２ 変更しようとする学校

       小田原市立 芦子小  学校

３ 変更しようとする理由

☑ 転居（ 転居 ・一時転居 ・転居予定 ）

  両親等共働き ・店舗経営

  兄弟姉妹同一校

  部活動

  自宅から近い学校

その他（               ）

申請期間 令和  〇年  〇月  〇日 ～ 令和  〇年  〇月  〇〇日

※申請期間終了後、継続を希望される場合には、手続きをとってください。

  通学における当該児童生徒の安全確保について、保護者が責任を持って行うことを確約します。

また、申請内容の虚偽等により、当該児童生徒が就学希望校に就学することが相当でないと教育

委員会が判断する場合、教育委員会が当該申請を不承認または取り消すことに同意します。

保護者署名欄    小田原 太郎

一定の条件のもと、指定された小中

学校以外に就学を希望する方が提

出する書式です。

記入例